
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Большечаусовская основная общеобразовательная школа  

имени  Героя Советского Союза Орлова Т.Н.» 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2021 №1-49-7 

 

 

Об утверждении положения по  

организации питания обучающихся  

 

     В целях создания оптимальных условий для организации полноценного, 

здорового питания обучающихся в школе, укрепления здоровья детей, 

недопущения возникновения групповых инфекционных и неинфекционных 

заболеваний, отравлений в общеобразовательной организации  

Приказываю:  

1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об 

организации питания обучающихся. 

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания в 

          школьной столовой МКОУ «Большечаусовская основная      

          общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Орлова     

          Т.Н. от 30 августа 2018 года. 

     3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                               С.Н.Топкасова 


